PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS/MG
                                                            SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Rua Irineu Alves Rabelo, 115, Centro – Indianópolis/MG
Telefone: (34) 3245-2560 | E-mail: smeducacaoind@yahoo.com.br

EDITAL SME Nº 04 DE 2023- HOMOLOGAÇÃO E RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DO PSS 01/2023

A Prefeitura Municipal de Indianópolis - MG, por meio da Secretaria Municipal de Educação e da Comissão
Avaliadora do PSS SME 01/2023 , nomeada pela Portaria SME  01 de 13  de janeiro  de 2023, no uso de
suas atribuições legais, torna público o resultado final e a homologação do processo seletivo simplificado,
destinado a selecionar Psicopedagogo, Assessor Pedagógico e Coordenador Pedagógico do Centro
Municipal de Formação e Aperfeiçoamento dos Profissionais da Educação.

1 DO RESULTADO FINAL NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

1.1 Fica divulgado o RESULTADO FINAL dos candidatos APROVADOS no Processo Seletivo Simplificado nº
01/2023, para preencherem as vagas existentes e previstas no Edital de Abertura, por ordem decrescente
de classificação, da seguinte forma:

PSICOPEDAGOGO
Posição Nº inscrição NOME  DO  CANDIDATO Nota Final Resultado Final

1º 03 Lucélia Aparecida Ferreira 84,5 Aprovada

2º 02 Ana Maria Aparecida dos Santos 77,0 Aprovada

COORDENADOR PEDAGÓGICO

1º 03 Rosivânia Alves da Silva Farias 83,0 Aprovada

ASSESSOR PEDAGÓGICO

*** NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO ***

2 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 O resultado final do processo seletivo simplificado regido pelo Edital no 01/2023 fica devidamente
homologado pelo secretária Municipal de Educação de Indianópolis-MG.

2.2 - O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Indianópolis, 26 de janeiro de 2023

Carmenlúcia Ferreira de Fátima Franco
Secretária Municipal de Educação

Mariana de Lima Alves Hathenher

Comissão de Avaliação  do Processo Seletivo

Tiago Leite da Silva
Comissão de Avaliação  do Processo Seletivo

Roberta Moreno

Comissão de Avaliação  do Processo Seletivo

Maria Letícia da silva
Comissão de Avaliação  do Processo Seletivo